[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2017
                                     г. Зеленогорск                                       № 40-222р
О награждении знаком отличия

«За заслуги перед городом»

Рассмотрев решение общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий от 11.05.2017, на основании пункта 3.7 Положения о наградах и Почетных званиях города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от  17.12.2015  № 16-105р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л :

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом»            Тащаеву Екатерину Станиславовну, заместителя генерального директора по экономике и финансам Акционерного общества «Производственное объединение «Электрохимический завод».

2.  Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО  г. Зеленогорска

          П.Е. Корчашкин